Kreis-Verein Kegeln Weimar
Kreisklasse 120 Wurf

Auswertung 11 . Spieltag

Sp.-Nr.: 241 SPIELFREI

Weimar,

3. Februar 2020

SV CZ Jena 3.
Sp.-Nr.: 242 KSV Hopfgarten 1978 3. 1,0 1900 Weise, Simone 546
VB Oberweimar 1. 5,0 1966 Kaufmann, Fred-Bodo 517
Sp.-Nr.: 243 SV Empor Buttstadt 2. 5,0 1998 Winsch, Daniel 534
SG HW WE/Vollersroda 3. 1,0 1811 Seyfarth, Maximilian 513
Sp.-Nr.: 244 SV Empor Buttstadt 3. 0,0 1799 Stark, Uwe "E" 477
TSG Apolda 2. 6,0 1966 Zorn, Tobias 508
Tabelle 11 . Spieltag
Tabellenpunkte
Platz Mannschaft Sp. | Holz Heim Auswaérts Gesamt MP
1 TSG Apolda 2. 9 | 18074 | 8,0 : 0,0]80] : | 2,0 | 16,0 : 120 44,0 |:| 10,0
2 SV CZ Jena 3. 9 | 18022 |10,0 0,0] 5,0 3,0 | 15,0 3,0 40,0 |:] 14,0
3 KSV Hopfgarten 1978 3. 10| 19566 | 6,0 401 4,0 6,0 | 10,0 10,0f 25,0 |:] 35,0
4 SV Empor Buttstadt 2. 10| 19620 | 7,0 501 2,0 6,0 | 9,0 11,01 32,0 |:] 28,0
5 VB Oberweimar 1. 10| 19070 | 3,0 5,01 5,0 70| 8,0 12,0f 29,0 |:] 31,0
6 SG HW WE/Vollersroda 3. | 9 | 16962 | 4,0 4014, 6,0 | 8,0 10,0f 23,0 |:] 31,0
7 SV Empor Buttstadt 3. 9 | 15714 | 0,0 10,0{ 0,0 8,0 | 0,0 18,0 5,0 |:] 49,0
Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge
Sp.Nr. 241 SPIELFREI - SV CZ Jena 3. 0,0 00 --- 0 0
Sp.Nr. 242  KSV Hopfgarten 1978 3. - VB Oberweimar 1. 1,0 50 -- 1900 : 1966
Déhner, Annett 462 0,0 1,0 517 Kaufmann, Fred-Bodo
Zimmermann, Alexandra 427 0,0 1,0 510 Sonnenberg, Mario
Hille, Liana 465 0,0 1,0 489 Nicolai, Sandra
Weise, Simone 546 1,0 0,0 450 Barkowski, Marco
Sp.Nr. 243 SV Empor Buttstadt 2. - SG HW WE/Vollersroda 3. 5,0 1,0 - 1998 : 1811
Wagenhaus, Lars 473 1,0 0,0 417 Volker, Andreas "E"
Ritschel, Norbert 478 1,0 0,0 441 Schreiber, Lothar
Wiinsch, Daniel 534 1,0 0,0 440 Franke, Ulrike "OE"
Deutschlénder, Sven 513 0,0 1,0 513 Seyfarth, Maximilian
Sp.Nr. 244 SV Empor Buttstadt 3. - TSG Apolda 2. 0,0 6,0 -- 1799 : 1966
Wiinsch, Andreas 432 0,0 10 484 Zorn, Christian
Vollrath, Achim 467 0,0 1,0 489 Beier, Detlef
Stark, Uwe "E" 477 0,0 1,0 485 Schneidereit, Stephan
Seidler, Herbert 423 0,0 1,0 508 Zorn, Tobias




Die Top Ten der Einzelwertung gesamt

Name Verein
1 Schneidereit, Stephan TSG Apolda 2.
2 Zorn, Tobias TSG Apolda 2.
3 Zorn, Christian TSG Apolda 2.
4 Deutschlénder, Sven SV Empor Buttstadt 2.

5 Seyfarth, Maximilian
6 Hickethier, Karsten
7 Weise, Simone
8 Kaufmann, Fred-Bodo
9 Wiinsch, Daniel
10 Zimmermann, Alexandra

SV CZ Jena 3.

VfB Oberweimar 1.
SV Empor Buttstadt 2.

SG HW WE/Vollersroda 3.

KSV Hopfgarten 1978 3.

KSV Hopfgarten 1978 3.

auswarts

abhooapbd,bdbbdbopdo

518,2
517,5
512,4
507.,5
507,5
506,5
505,2
504,8
500,8
487,8

zuhause

wo oo, oabbdDd

478,0
501,3
522,8
515,0
507,3
521,8
504,6
533,0
516,8
483,0

Es werden nur die Spieler mit mindestens 3 Auswaértspielen fur Top Ten Einzelwertung berticksichtigt !!

Die Top Four des Spieltages

Heim-Top Team 10. Spieltag

1 Weise, Simone 546
2 Winsch, Daniel 534
3 Deutschlander, Sven 513
4 Ritschel, Norbert 478

Gesamt 2071

Auswarts-Top Team 10. Spieltag

Kaufmann, Fred-Bodo

Seyfarth, Maximilian
Sonnenberg, Mario
Zorn, Tobias

Gesamt

gesamt

517
513
510
508

2048

500,3
509,4
517,0
511,7
507,4
515,0
504,9
516,1
510,4
486,0

Saisonbestleistungen Kreisklasse >> 120 Wurf << Spieljahr 2019 / 2020

Mannschaft Heim:
Mannschaft Auswarts:
Einzel Heim:

Einzel Auswarts:

SV CZ Jena 3.
TSG Apolda 2.
Seyfarth, Maximilian
Rinne, Torsten "OE"

Bemerkung:

Gut Holz

Sven Deutschlander
Staffelleiter

2089
2154
560
576

in
in
in
in

Jena

Buttstadt
Handwerk Weimar
Buttstadt



