Kreis-Verein Kegeln Weimar Kreisklasse 120 Wurf

Auswertung 11 . Spieltag

Sp.-Nr.: 241 SPIELFREI

SV CZ Jena 3.

SpNr.:	242 KSV Hopfgarten 1978 3.	1,0	1900	Weise, Simone	546
G. N	VfB Oberweimar 1.	5,0	1966	Kaufmann, Fred-Bodo	517
SpNr.:	243 SV Empor Buttstädt 2. SG HW WE/Vollersroda 3.	5,0 1,0	1998 1811	Wünsch, Daniel Seyfarth, Maximilian	534 513
SpNr.:	244 SV Empor Buttstädt 3.	0,0	1799	Stark, Uwe "E"	477
	TSG Apolda 2.	6,0	1966	Zorn, Tobias	508

Tabelle 11 . Spieltag

		_'		Tabellenpunkte											
Platz	Mannschaft	Sp.	Holz		Heim		Α	usw	ärts	C	Sesamt		N	ЛP	
1	TSG Apolda 2.	9	18074	8,0	:	0,0	8,0	:	2,0	16,0	:	2,0	44,0		10,0
2	SV CZ Jena 3.	9	18022	10,0	:	0,0	5,0	:	3,0	15,0	:	3,0	40,0		14,0
3	KSV Hopfgarten 1978 3.	10	19566	6,0	:	4,0	4,0	:	6,0	10,0	:	10,0	25,0	\Box	35,0
4	SV Empor Buttstädt 2.	10	19620	7,0	:	5,0	2,0	:	6,0	9,0	:	11,0	32,0	\Box	28,0
5	VfB Oberweimar 1.	10	19070	3,0	:	5,0	5,0	:	7,0	8,0	:	12,0	29,0	\Box	31,0
6	SG HW WE/Vollersroda 3.	9	16962	4,0	:	4,0	4,0	:	6,0	8,0	:	10,0	23,0	:	31,0
7	SV Empor Buttstädt 3.	9	15714	0,0	:	10,0	0,0	:	8,0	0,0	:	18,0	5,0	:	49,0

Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge

Sp.Nr.	241	SPIELFREI	-	SV CZ Jena 3.	(),0	:	0,0		U	:	U
--------	-----	-----------	---	---------------	---	-----	---	-----	--	---	---	---

Sp.Nr. 242 I	KSV Hopfgarten 19'	78 3.	-	VfB Ob	erweimai	1,0 :	5,0	 1900	: 1966
Döhner, Annett	462	0,0		1,0	517	Kaufmann, Fred-Bodo			
Zimmermann, Alex	andra 427	0,0		1,0	510	Sonnenberg, Mario			
Hille, Liana	465	0,0		1,0	489	Nicolai, Sandra			
Weise, Simone	546	1,0		0,0	450	Barkowski, Marco			
Sp.Nr. 243	SV Empor Buttstä	idt 2.	-	SG HW	WE/Vol	lersroda 3. 5,0 :	1,0	 1998	: 1811
Wagenhaus, Lars	473	1,0		0,0	417	Völker, Andreas "E"			
Ritschel, Norbert	478	1,0		0,0	441	Schreiber, Lothar			
Wünsch, Daniel	534	1,0		0,0	440	Franke, Ulrike "OE"			
Deutschländer, Sve	en 513	0,0		1,0	513	Seyfarth, Maximilian			
Sp.Nr. 244	SV Empor Buttstä	idt 3.	-	TSG A	polda 2.	0,0 :	6,0	 1799	: 1966
Wünsch, Andreas	432	0,0		1,0	484	Zorn, Christian			
Vollrath, Achim	467	0,0		1,0	489	Beier, Detlef			
Stark, Uwe "E"	477	0,0		1,0	485	Schneidereit, Stephan			
Seidler, Herbert	423	0,0		1,0	508	Zorn, Tobias			

Die Top Ten der Einzelwertung gesamt

Name	Verein	aus	wärts	zuł	zuhause		gesamt	
1 Schneidereit, Stephan	TSG Apolda 2.	5	518,2	4	478,0	9	500,3	
2 Zorn, Tobias	TSG Apolda 2.	4	517,5	4	501,3	8	509,4	
3 Zorn, Christian	TSG Apolda 2.	5	512,4	4	522,8	9	517,0	
4 Deutschländer, Sven	SV Empor Buttstädt 2.	4	507,5	5	515,0	9	511,7	
5 Seyfarth, Maximilian	SG HW WE/Vollersroda 3.	4	507,5	4	507,3	8	507,4	
6 Hickethier, Karsten	SV CZ Jena 3.	4	506,5	5	521,8	9	515,0	
7 Weise, Simone	KSV Hopfgarten 1978 3.	5	505,2	5	504,6	10	504,9	
8 Kaufmann, Fred-Bodo	VfB Oberweimar 1.	6	504,8	4	533,0	10	516,1	
9 Wünsch, Daniel	SV Empor Buttstädt 2.	4	500,8	6	516,8	10	510,4	
10 Zimmermann, Alexandra	KSV Hopfgarten 1978 3.	5	487,8	3	483,0	8	486,0	

Es werden nur die Spieler mit mindestens 3 Auswärtspielen für Top Ten Einzelwertung berücksichtigt!!

Die Top Four des Spieltages

Hein	n-Top Team 10. Spielt	ag		Auswärts-Top Team 10. Spieltag	g
1	Weise, Simone		546	Kaufmann, Fred-Bodo	517
2	Wünsch, Daniel		534	Seyfarth, Maximilian	513
3	Deutschländer, Sven		513	Sonnenberg, Mario	510
4	Ritschel, Norbert		478	Zorn, Tobias	508
		Gesamt	2071	Gesamt	2048

Saisonbestleistungen Kreisklasse >> 120 Wurf << Spieljahr 2019 / 2020

Mannschaft Heim:	SV CZ Jena 3.	2089	in	Jena
Mannschaft Auswärts:	TSG Apolda 2.	2154	in	Buttstädt
Einzel Heim:	Seyfarth, Maximilian	560	in	Handwerk Weimar
Einzel Auswärts:	Rinne, Torsten "OE"	576	in	Buttstädt

Bemerkung:

Gut Holz

Sven Deutschländer Staffelleiter